et ues illius urbi. Sepulchrum e hominis. Et
 quid dicitur de uide. Et p[er] dicitur quod que fecit
 sup altare bech el. Et an. Dimittite eum. nemo
 commoueat ossa ei. Et n[on] t[ame]n manser[unt] ossa
 illius. Quoslib[et] p[ro]ph[et]e qui uenerat de samaria.
 In sup[er] tota p[ar]te excelsor[um] que erant in
 ciuitate. samarie que fecerant reges isrl.
 ab utru[m]q[ue] d[omi]no abstulit iofias. Et fecit
 eis sedim omnia opa que fecerat in bech el. Et
 occidit uniuersos sacerdotes excelsor[um] qui
 erant ibi sup altare. Et combussit ibi ossa hu
 mana sup ea. Reuersusq[ue] e ierlm. et p[er]cepit
 omi p[ro]p[ter] d[omi]no. Fecit p[ro]ph[et]e d[omi]no do uro
 sedim quod scriptu[m] est in libro d[omi]ni. Et
 ecce n[on] factum e p[ro]ph[et]e. Et adieci iudici
 qui iudicauerit isrl. et omni d[omi]num regu isrl.
 et regu iuda. sic in octavo anno regis iofie
 factum e p[ro]ph[et]e istud d[omi]ni ierlm. Sed ce
 phyton et et arisol et figurat ydolorum
 et mandras abominabilis. Et fuerunt
 interia iuda. et in ierlm. abstulit iofias. ut sta
 tueret uerbis que scripta s[un]t in libro que
 inuenerunt bech el. sacerdos in t[em]plo d[omi]ni. Sim
 u[er]b[is] illis in cui[us] rex q[ui] dicitur ad d[omi]num
 in i[er]o. d[omi]no. d[omi]no. et mota s[un]t. et nun[qu]am
 u[er]b[is] illis.

terre ut dicitur pharaonem. Et
 annu[er]it eia iochi cum regna
 duodecim annis. in ierlm. Nomina
 zebida filia. et phadua de roma. et fr[ater] ali
 coram d[omi]no iuxta omnia que fecerunt p[ro]ph[et]e
 eius.
Indiebus illis ascendit nabuchodonosor rex
 babilonis. et fecit e[um] captiuu[m] h[ic] i[er]o. in
 annis. et rursum rebellauit contra e[um]. Et in
 d[omi]no latunculof chaldeor[um]. et latunculof
 syrie. latunculof moab. et latunculof
 orum amon. et misit eos in uida iuda. et
 ca iuxta uerbu[m] d[omi]ni. et locutus e[st] p[ro]ph[et]e
 suos p[ro]ph[et]as. Fecit e[um] aut[em] hoc p[ro]ph[et]e d[omi]ni
 eia iuda ut auferret e[um] coram se p[ro]ph[et]e
 manasse iuda que fecit. et p[ro]ph[et]e n[on] iuda
 que effudit. et implentia ierlm. et uere in ioch
 tua. Et obhanere noluit d[omi]no p[ro]ph[et]e. Et
 aut sermonu[m] iochim. et uniuersa que fecit
 n[on] habet scripta s[un]t in libro sermonu[m] d[omi]ni
 quide[m]. Et dormiuit iochi cum patre
 suo. regnumq[ue] iochi filius eius p[ro]p[ter] u[er]ba
 n[on] addidit rex egypti ut egrediatur de terra
 sua. Iulian[us] enim rex babilonis aru[er]it p[ro]p[ter]
 u[er]ba d[omi]ni. et in ierlm. Omnia u[er]ba d[omi]ni.

et ues illius urbi. Sepulchrum e hominis. Et
 quid dicitur de uide. Et p[er] dicitur quod que fecit
 sup altare bech el. Et an. Dimittite eum. nemo
 commoueat ossa ei. Et n[on] t[ame]n manser[unt] ossa
 illius. Quoslib[et] p[ro]ph[et]e qui uenerat de samaria.
 In sup[er] tota p[ar]te excelsor[um] que erant in
 ciuitate. samarie que fecerant reges isrl.
 ab utru[m]q[ue] d[omi]no abstulit iofias. Et fecit
 eis sedim omnia opa que fecerat in bech el. Et
 occidit uniuersos sacerdotes excelsor[um] qui
 erant ibi sup altare. Et combussit ibi ossa hu
 mana sup ea. Reuersusq[ue] e ierlm. et p[er]cepit
 omi p[ro]p[ter] d[omi]no. Fecit p[ro]ph[et]e d[omi]no do uro
 sedim quod scriptu[m] est in libro d[omi]ni. Et
 ecce n[on] factum e p[ro]ph[et]e. Et adieci iudici
 qui iudicauerit isrl. et omni d[omi]num regu isrl.
 et regu iuda. sic in octavo anno regis iofie
 factum e p[ro]ph[et]e istud d[omi]ni ierlm. Sed ce
 phyton et et arisol et figurat ydolorum
 et mandras abominabilis. Et fuerunt
 interia iuda. et in ierlm. abstulit iofias. ut sta
 tueret uerbis que scripta s[un]t in libro que
 inuenerunt bech el. sacerdos in t[em]plo d[omi]ni. Sim
 u[er]b[is] illis in cui[us] rex q[ui] dicitur ad d[omi]num
 in i[er]o. d[omi]no. d[omi]no. et mota s[un]t. et nun[qu]am
 u[er]b[is] illis.

Tulius p[ro]p[ter] terre iochi filius iofie cum
 rex ierlm. et c[on]stituit eum reg[em] p[ro]p[ter] patre
 suo. xxiiij. annos. et iochi cum regna
 cepisset. et in mensib[us] regna ierlm. Nom
 matris eius am[et]hal filia ieremis de lobna.
 Et sic malim a d[omi]no iuxta omnia que fecit
 t[em]p[or]e p[ro]ph[et]e. Et iochi p[ro]ph[et]e p[ro]ph[et]a n[on] iuda
 in rebi. Et iochi in rebi. Et iochi in rebi. Et
 rebi in ierlm. et in ierlm. multa terre et in
 talenat ingenu. et aleno uiri. Regesq[ue] ier
 tue p[ro]ph[et]e n[on] iuda. Et iochi filium iofie p[ro]p[ter]
 sua patre et u[er]ba n[on] iuda. Et iochi. Porro
 iochi tulit e[um] in egyptu[m]. Argenti
 tunc e[um] dedit iochi. Et iochi. Et iochi. Et
 iochi. Et iochi. Et iochi. Et iochi. Et iochi.
 p[ro]p[ter] p[ro]ph[et]e p[ro]ph[et]e. Et uniuersa que fecit iochi
 suas. Et iochi. Et iochi. Et iochi. Et iochi.

et ues illius urbi. Sepulchrum e hominis. Et
 quid dicitur de uide. Et p[er] dicitur quod que fecit
 sup altare bech el. Et an. Dimittite eum. nemo
 commoueat ossa ei. Et n[on] t[ame]n manser[unt] ossa
 illius. Quoslib[et] p[ro]ph[et]e qui uenerat de samaria.
 In sup[er] tota p[ar]te excelsor[um] que erant in
 ciuitate. samarie que fecerant reges isrl.
 ab utru[m]q[ue] d[omi]no abstulit iofias. Et fecit
 eis sedim omnia opa que fecerat in bech el. Et
 occidit uniuersos sacerdotes excelsor[um] qui
 erant ibi sup altare. Et combussit ibi ossa hu
 mana sup ea. Reuersusq[ue] e ierlm. et p[er]cepit
 omi p[ro]p[ter] d[omi]no. Fecit p[ro]ph[et]e d[omi]no do uro
 sedim quod scriptu[m] est in libro d[omi]ni. Et
 ecce n[on] factum e p[ro]ph[et]e. Et adieci iudici
 qui iudicauerit isrl. et omni d[omi]num regu isrl.
 et regu iuda. sic in octavo anno regis iofie
 factum e p[ro]ph[et]e istud d[omi]ni ierlm. Sed ce
 phyton et et arisol et figurat ydolorum
 et mandras abominabilis. Et fuerunt
 interia iuda. et in ierlm. abstulit iofias. ut sta
 tueret uerbis que scripta s[un]t in libro que
 inuenerunt bech el. sacerdos in t[em]plo d[omi]ni. Sim
 u[er]b[is] illis in cui[us] rex q[ui] dicitur ad d[omi]num
 in i[er]o. d[omi]no. d[omi]no. et mota s[un]t. et nun[qu]am
 u[er]b[is] illis.